
近隣の皆様へ

栗東市長　　竹　村　　健

　（　公　印　省　略　）

工 事 名 令和6年度栗道工第14号

国一伊勢落線他道路舗装工事

工 事 箇 所 栗東市　林　地先 （裏面位置図参照）

工 事 期 間 令和7年3月10日　～　令和7年3月28日　（内、3日間程度）

※工事開始・終了時期について、　天候等により遅れる場合がございます。

規 制 内 容 通行止め（9：00～17：00）

※詳細な日程については、事前に予告看板を設置し周知します。

作 業 時 間 9：00　～　17：00

請 負 業 者 甲共舗道株式会社 担当　須田 TEL　077-553-6477

担 当 栗東市建設部道路･河川課 担当　九野里 TEL　077-551-0119

　さて、市道新善光寺堂前線におきまして、下記の通り舗装工事を実施致します。

栗 道 第 34 号

令 和 7 年 2 月 26 日

舗装工事の実施及び通行規制について（お知らせ）

　晩冬の候、あなたにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、本市行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　つきましては、工事期間中、通行制限等が生じる為、近隣の皆様には何かとご迷惑をお掛け

するかと存じますが、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。　

記



位置図

新善光寺

【凡例】

工事箇所

迂回路

交通誘導員


